

청소년활동으로 '안전'하게 '성장'하는 강원특별자치도

강원특별자치도청소년활동진흥센터



수 신 도 내 청소년수련시설 기관장

(경유)

제 목 2024년 4차 청소년수련시설 실무자협의회 실시 안내

2024년 4차 청소년수련시설 실무자협의회를 실시합니다.

가. 사 업 명: 2024년 4차 청소년수련시설 실무자협의회

나. 대 상

- 청소년수련시설 팀장급 실무자
- 청소년수련시설 대표 운영 담당자
- 환경 및 지속가능발전목표, 홍보 등 공동활동 협력 사업에 관심 있는 청소년지도자
- 다. 일 시: 2024.12.10.(화) 10:00
- 라. 장 소: 비대면 온라인 화상회의(ZOOM)
- 마. 신청기간: 2024.11.27.(수)~12.04.(수)
- 바. 신청방법: 센터홈페이지(www.gwysc.or.kr)>교육신청>교육과정>해당사업 신청
 - 신청링크: https://gwysc.or.kr/curriculum28?mcode=610
- 사. 주요내용: 2024년 운영 현황 공유 및 평가. 2025년 운영 협의
- 아. 문의사항: 강원특별자치도청소년활동진흥센터 기획운영팀 황승윤(033-731-4704)

붙임 2024년 4차 청소년수련시설 실무자협의회 실시 안내 1부. 끝.

강원특별자치도청소년활동진흥센



담당자 황승윤 기획운영팀장 김영욱 센터장 강석연 협조자

시 행 강청진 2024-757 (2024.11.27.) 접 수 ()

② 26428 강원특별자치도 원주시 중앙로 89 중앙청소년문화의집 4층 / https://www.gwysc.or.kr전화 (033) 731-3704전송 (033) 731-5704 / 이메일 gwysc@gwysc.or.kr

Carisma - 3S!: Study, Smile, Service